پیش‌بینی می‌شود در طول برگزاری جام جهانی فوتبال در قطر، حدود ۱.۲ میلیون نفر به این کشور کوچک عربی سفر کنند. اما سوال این است قطر با آن وسعت و امکانات محدود چگونه میلیون‌ها نفر را میزبانی خواهد کرد؟

«ایسنا» نوشت: بیست‌ودومین دوره جام جهانی فوتبال از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ (۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱) در قطر برگزار خواهد شد و این نخستین بار است که یک کشور مسلمان، در منطقه خاورمیانه میزبان یکی از بزرگترین و پر مخاطب‌ترین رویدادهای ورزشی خواهد بود. قطری‌ها از سال ۲۰۱۰ تاکنون به مدت ۱۲ سال مشغول آماده‌سازی برای برگزاری جام جهانی فوتبال هستند و با هشت استادیوم میزبان این رقابت خواهند بود.